
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301074 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

8 250 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji moderní rodinný dům v klidné části obce
Vehlovice. Tato novostavba, která je před kolaudací, se nachází na
samostatném pozemku o rozloze 563 m2. Dům disponuje dvěma
nadzemními podlažími a celkovou užitnou plochou 200 m2. Je
postaven z kvalitní konstrukce a nabízí čtyři prostorné místnosti,
ideální pro rodinné bydlení. Vytápění je zajištěno úsporným
tepelným čerpadlem. Nemovitost je vynikající volbou pro ty, kteří
hledají klidné bydlení v blízkosti přírody. Nechte se okouzlit touto
jedinečnou nabídkou, která kombinuje moderní komfort a příjemné
prostředí. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Hypoteční
servis, Vám zajistí naše hypoteční specialistka.

ID inzerátu ESO: 4301074
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894714
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 563 m2
Kód zakázky: 894714

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


